Ao Excelentíssimo Senhor
PAULO CESAR CORTEZ
Presidente da Câmara Municipal de
LIMEIRA DO OESTE-MG
INDICAÇÃO Nº CM 020/2017

O Vereador que esta subscreve, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito a implantação, do programa bolsa
trabalho estágio no nosso município.

“J U S T I F I C A T I V A”

Tal solicitação se justifica pelo fato de que os alunos do nosso município
em grande maioria são carentes, e o município não tem condição de oferecer serviços a
todos  os  nossos  universitário  e  a  implantação  do  programa  além  de  proporcionar
indiretamente  trabalho  aos  nossos  universitários,  proporciona  também  um  aumento
significativo na renda dos mesmos.

 Sala das Sessões, 02 de março de 2017.

LEANDRO DE SOUZA CARVALHO
Vereador - autor

______________________________ ______________________________

______________________________ ______________________________

______________________________ ______________________________

________________________________

	PAULO CESAR CORTEZ
	Presidente da Câmara Municipal de

	INDICAÇÃO Nº CM 020/2017
	“J U S T I F I C A T I V A”